EXTRATO DO TA N° 106/2025 – ADEMALDO CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 022/2025 firmado com a empresa ADEMALDO
CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA (Processos SEI nº 202500058002629).

OBJETO: Considerando a solicitação da Gerência de Engenharia e Infraestrutura, através
do Despacho nº 242/2025 – OVG/GEI (77525317) e autorização da Diretoria Administrativa e
Financeira desta Organização, mediante Despacho nº 1333/2025/OVG/DIAF (78030118), para
análise e procedimentos necessários em relação a elaboração de Termo Aditivo ao Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 022/2025/OVG (74446649), para o acréscimo de
aproximadamente 4,18% (quatro vírgula dezoito por cento), representando o valor de R$ 209.262,83
(duzentos e nove mil duzentos e sessenta e dois reais e oitenta e três centavos),  conforme
detalhamento das Ordens de Serviço (77574129 / 77574222 / 77574303 / 77574431 / 77574503).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
Ademaldo Carlos Cabral – Empresa Contratada